
Негосударственное образовательное учреждение  
дополнительного профессионального образования  
«Институт системно-деятельностной педагогики»  

   

 

П Р И К А З  

1 июня 2022 года                           № 59/22  

   

 

Об изменении сроков реализации Международного исследовательского проекта 

«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе 

деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь 

учиться») НОУ ДПО Институт системно-деятельностной педагогики 

 

 

В целях исполнения решения научно-методического совета НОУ ДПО «Институт 

системно-деятельностной педагогики» от 30 мая 2022 года и в связи с развитием 

перспективных направлений работы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить срок реализации Международного исследовательского проекта 

«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на 

основе деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая 

сеть «Учусь учиться») до 30 декабря 2027 года включительно; 

 

2. Осуществить пролонгацию ранее заключенных договоров в рамках 

Международного исследовательского проекта «Развитие современных 

механизмов и технологий общего образования на основе деятельностного 

метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь учиться») до 

30 декабря 2022 г., ответственному за проект подготовить соответствующие 

документы для соисполнителей и уведомить их в заданные сроки. 

 

3. Представить до 25 августа 2022 года план работы по реализации 

Международного исследовательского проекта на период с 01 сентября 2022 

года до 30 декабря 2027 года. 

 

 

4. Научным руководителем  назначить Л.Г. Петерсон.  

 

 

 

 

 Директор 

НОУ ДПО «Институт 

системно-деятельностной 

педагогики» 

  

 

 

     А.В. Петерсон 

 


